
□□□□
j)  íb o I0S2S1I faiy
DOŠLO NAHBTS:
2 3 . 1 0 . 2C23

4500691110/22-149930

Kupní smlouva č. 4500691110/22 (podle zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Uvedené číslo kupní smlouvy musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto kupní smlouvou.

600 0010262

DIAMO, s.p.,HBZS
odštěpný závod
Lihovarská 1199/10
716 00 OSTRAVA - RADVANICE
ČESKÁ REPUBLIKA

' I
Smluvní strany

Tel.: Fax:

Kupující 
OKD, a. s.
se sídlem č.p.1077, 735 34 Stonava
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B .vložka 10919
IČ: 05979277(69) Plátce DPH, DIČ: CZ05979277 
Zastoupena: manažer nákupu
na základě plné moci ze dne 21.12.2022 
Bankovní s p o je n í : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |c e n t r á la  Praha, č. účtu:

Prodávající
DIAMO, s.p .HBZS
odštěpný závod
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava - Radvanice
IČ: 00002739, DIČ: CZ00002739
Bankovní spojení

č. účtu:

Adresa pro zasílání faktur:
OKD, a.s., Středisko účetnictví - přijaté faktury 
č.p.1077, 735 34 Stonava 
Česká republika

Dodací adresa

- pokud není adresa uvedena u položky objednávky, nebo pokud není v dodacích podmínkách stanoveno jinak

Stránka: 1



Doklad č.: 4 5 0 0 6 9 1 1 1 0 / 2 2

Plat ohni podmínky: Splatnost faktury: 14 dnů Měna: CZK

Podaří podmínky-

1. Termín dodávky: (uveden u jednotlivých položek)

2. Dodávka zboží bude realizována v souladu s požadovaným termínem dle této KS s tím, že kupující si vymiňuje právo dodávku 
odmítnout v případě, že dodávka zboží bude realizována ve lhůtě delší než 5 dní po termínu, anebo ve lhůtě delší než 15 dnů před 
termínem.
Předmět plnění *

Předmětem plnění je zboží:

Pol. Materiál Označení % DPH
Množství MJ Cena/MJ Hodnota netto

10X -253499532270______________ MĚRKA PTÁN 900ML (NÁPLŇ) 21

42.960,00
Rozměr: 900ML

Dodací adresa : Servisní služby, lokalita ČSM-SEVER č.p. 1077, 735 34 Stonava, Vlečka,kolej:Louky nad Olší, Kus.zásilky:Český Těšín 
okrsek

Datum dodávky: 22.11.2023

20X -253499532270______________ MĚRKA PTÁN 900ML (NÁPLŇ)

Rozměr: 900ML

Dodací adresa : Servisní služby, lokalita ČSM-JIH č.p. 1077, 735 34 Stonava, 

Datum dodávky: 27.11.2023

21

32.220,00

Celková smluvní cena netto: CZK 

DPH 21%: 

Hodnota smlouvy celkem:

75.180,00

15.787.80
90.967.80

Stránka: 2



Doklad č.: 4 5 0 0 6 9 1 1 1 0 / 2 2

Předmětem kupní smlouvy (dále jen "smlouvy") je závazek prodávajícího, za podmínek uvedených v této smlouvě, odevzdat a dodat 
kupujícímu výše uvedené zboží a převést vlastnické právo ke zboží na kupujícího na základě této smlouvy, přičemž kupující se zavazuje 
zaplatit prodávajícímu za řádně dodané zboží sjednanou kupní cenu.

Cena zhnží-
1. Cena zboží, které je předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je sjednána formou elektronických výběrových řízení nebo 
poptávek pomocí systému eTender, případně na základě osobních jednání. Platnost takto sjednané ceny se vztahuje ke dní uzavření kupní 
smlouvy. Cena je, pokud není v dodacích podmínkách této kupní smlouvy stanoveno jinak, kalkulovaná:

- včetně dopravy na sklady kupujícího, specifikované v KS
- v souladu s Incoterms 2010, DAP
- jako jednotková cena bez DPH včetně manipulačních, paketízačních poplatků a včetně cen nevratných obalů,
- bez ekologických poplatků, které budou účtovány zvlášť,
- včetně autorských a licenčních poplatků.

Vzniklé bankovní poplatky si hradí každá smluvní strana na svém území sama.
Všňohňr.né dodací podmínky :
1. Prodávající tímto prohlašuje, že dodávané zboží je ve výlučném vlastnictví prodávajícího, je prosté práv třetích osob z titulu

průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví ke zboží, přičemž si je vědom své odpovědnosti. Tímto se prodávající, pro případ 
nepravdivosti tohoto tvrzení, tedy pro případ, že vůči kupujícímu uplatní třetí osoba mající ke zboží práva průmyslového či jiného 
duševního vlastnictví jakékoli nároky, ať už finančního či jakéhokoli jiného charakteru z výše uvedeného titulu, zavazuje řešit a vyřešit 
veškeré případné takovéto nároky (tedy i soudní spory) plně na své vlastní náklady (včetně právních služeb), a současně se zavazuje 
zaplatit kupujícímu a jeho obchodním partnerům veškeré škody. Dodá-li prodávající větší množství zboží, než bylo ujednáno, je kupní 
smlouva uzavřena i na přebytečné množství, pokud kupující písemně potvrdí, že s přijetím přebytečného zboží souhlasí.

2. A) Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu,je prodávající oprávněn ji postoupit jen s předchozím písemným
souhlasem kupujícího, jinak je postoupení pohledávky neplatné.

B) Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněn ji zastavit jen s předchozím písemným
souhlasem kupujícího. V případě porušení tohoto závazku se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
z nominální výše zastavené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku kupujícímu vznikla.

C) Platnost započtení vzájemných pohledávek obou smluvních stran je podmíněna uzavřením písemné dohody o započtení.
D) Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy na jiný

subjekt. Postoupení bez souhlasu kupujícího je neplatné.
3. Prodávající je povinen zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem obvyklým pro objednané zboží. Prodávající je povinen dodávat

šrouby, matice a další spojovací materiál v balení o maximální hmotností 15 kg z důvodu manipulace ve skladu.
4. Prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi doklady náležejícími ke zboží, dodacím listem, technickou okumentací, návodem, atesty,

certifikáty, bezpečnostními listy, prohlášeními (např. o shodě), a dalšími doklady, jsou-li vyžadovány právními předpisy, popřípadě 
kupujícím.

5. Kupující se stává vlastníkem smluveného zboží jeho převzetím. Podkladem o převzetí zboží je podpis oprávněné osoby kupujícího
na průvodním dokladu (dodací list).

6. Placení a fakturace:
a) Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu zboží na základě faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového

dokladu. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat dohodnutou cenu zboží ihned po uskutečnění dodávky, tzn. po potvrzení převzetí 
zboží kupujícím na dodacím listu. Faktura musí být zaslána kupujícímu v jednom vyhotovení.

b) Každá faktura musí obsahovat:
- náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

a dle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
- viditelné označení nákladů souvisejících s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů,
- číselné označení účetního okruhu uvedeného v závorce za IČ kupujícího,
- číslo příslušné smlouvy, '
- nutné přílohy potvrzující objednání /dodání/ převzetí zboží, potvrzené osobami oprávněnými k podpisu.
- jedna faktura se smí vztahovat pouze k jedné smlouvě, nelze účtovat jednou fakturou cenu zboží z různých smluv

/objednávek/. .
- v případě, že má dodavatel uhrazený poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společnosti
EKO-KOM,a. je povinen na faktuře uvést přidělené identifikační číslo EK-.......

c) Doba splatnosti faktury začíná běžet ode dne vystavení faktury.
d) Kupující může fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje,
- chybějící náležitosti dodávky,
- chybí-lí ve faktuře některá z předepsaných náležitostí dle bodu 6 a)-b),

Nová lhůta splatnosti, dle bodu 6 c), začíná běžet až od vystavení opravené faktury prodávajícím.

Stránka: 3



Doklad č.: 4 5 0 0 6 9 1 1 1 0 / 2 2

e) Smluvní strany se dohodly, že bankovní poplatky si každá ze smluvních stran hradí sama.
f) Prodávající je povinen fakturu doručit do 3 dnů ode dne jejího vystavení na adresu kupujícího:

OKD, a.s., středisko účetnictví - přijaté faktury, Stonava 1077, 735 34 Stonava
V případě, že prodávající neodešle fakturu v požadované lhůtě, prodlužuje se termín splatnosti vystavené faktury o dobu prodlení 
s odesláním.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení:
a) dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním smluveného předmětu plnění nebo jeho části, je kupující oprávněn vyúčtovat 

prodávajícímu, za každý den prodlení, smluvní pokutu ve v ý š i ^ ^ ^ ^ ^ ^ e  smluvené ceny předmětu plnění, jehož se prodlení 
týká. Nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen, 
přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává,

8. v případě neuskutečnění platby kupujícího do splatnosti, má prodávající nárok na úrok z prodlení z neuhrazené částky za každý den
prodlení ve výši stanovené v souladu § 1970 občanského zákoníku, v platném znění. Podstatné porušení smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení smlouvy:
- opakované nedodržení bodu 4.,
- porušení bodu 2.,
- opakované prodlení s dodávkou zboží,
- nedodržení smluvní ceny v kupní smlouvě,
- porušení podmínek jakosti dodávky a dalších dohodnutých podmínek při realizaci předmětu smlouvy,
- dodání vadného zboží, případně nevyřízení reklamace dle ujednání bodu 11.,

Jestliže některá smluvní strana podstatně poruší smlouvu, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Odstoupením od 
smlouvy nezaniká právo kupujícího na náhradu škody, která mu v důsledku porušení výše uvedených smluvních povinností prodávajícím 
vznikne.

9. Dodání předmětu dodávky a nabytí vlastnického práva:
Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět dodávky na uvedené místo určení v termínech dohodnutých kupujícím, pokud se 
nedohodnou obě strany jinak. K přechodu vlastnických práv dochází převzetím zboží dle bodu 5. těchto podmínek. Dodavatel se 
zavazuje, že případné částečné plnění nebude mít vliv na funkčnost výrobku, jenž je předmětem této smlouvy. V opačném případě 
musí být částečné plnění, v dostatečném předstihu, písemně odsouhlaseno kupujícím.

10. Záruka za jakost:
Předměty dodávky budou přejímány na vyzvání prodávajícího zmocněným pracovníkem kupujícího. Prodávající se zavazuje, že dodané 
zboží bude mít sjednané jinak obvyklé vlastnosti a bude způsobilé k určenému, jinak obvyklému účelu a přejímá záruku za jakost zboží 
ve smyslu § 2113 a násl. občanský zákoník v délce minimálně 12 měsíců od data převzetí zboží kupujícím, pokud není v obchodních 
podmínkách této smlouvy stanoveno jinak. Záruce nepodléhají díly poškozené násilnou manipulací a přiměřeným opotřebením. Kupující 
si vyhrazuje právo provést na zboží test kvality. Pokud výsledek výše uvedeného testu prokáže nesoulad mezi požadovanou a skutečně 
dodanou kvalitou zboží, je kupující oprávněn:

- vyfakturovat náklady spojené s tímto testem
- uplatňovat smluvní pokutu kupní ceny předmětného zboží, u zboží vykazující kritické kvalitativní

neshody, které vedou zejména k zastavení či omezení provozu u odběratele, vzniku vícenákladů na straně 
odběratele týkajících se zejména víceprací spojených s odstraňováním neshody, nebo v případech 
snížení bezpečností výrobku.

- uplatňovat smluvní p o k u tu ^ ^ J k u p n l ceny předmětného zboží u zboží vykazující kvalitativní neshody, které však přímo 
nevedou k zastavení nebo omezení provozu odběratele, vzniku výše uvedených vícenákladů nebo k snížení 
bezpečnosti výrobku.

- odstoupit od smlouvy
11. Reklamace:

- Vady zboží bude kupující reklamovat telefonicky nebo emailem a následně písemně na adresu sídla prodávajícího. V reklamaci
popíše závady, uvede svůj požadavek a návrh způsobu vyřešení reklamace a stanoví lhůtu pro vyřízení reklamace, prodávající je 
povinen Informovat kupujícího o skutečnosti, že se reklamací zabývá nejpozdějl do 48 hod. od obdržení podnětu.

- Nedojde-lí k jiné dohodě mezi prodávajícím a kupujícím, je prodávající povinen se dostavit na výzvu upujícího nejpozději do 5ti
kalendářních dnů od doručení výzvy ke kontrolní přejímce vadného zboží nebo k ověření reklamované vady zboží.

- Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci kupujícího neprodleně nebo v termínu dle vzájemné písemné dohody, nejpozději však
do 30ti kalendářních dnů od doručení reklamace. _

- Po dobu uplatnění reklamace a jejího vyřizování neběží záruční doba. Záruční doba opětovně nabíhá po vyřešení reklamace a
opětovném zařazení zboží do užívání.

- Za zboží neopravitelné je považováno zboží, jehož opravu prodávající nezajistí do 30ti kalendářních dnů. Při neopravitelných vadách
je kupující oprávněn požadovat dodání náhradního zboží ve stejné specifikaci jako vadné zboží, případně může odstoupit od 
smlouvy a požadovat navrácení zaplacené částky v plné výši, příp. dobropisování fakturované částky v plné výši. Prodávající se 
zavazuje, že uhradí kupujícímu škodu, která mu v důsledku porušení výše uvedených smluvních povinností prodávajícím vznikne.

- V případě, že reklamované zboží bude nahrazeno zbožím novým, běží nová záruční lhůta ode dne dodání nového zboží.
12. Zboží dle této Smlouvy musí odpovídat zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů

Stránka: 4



Doklad č.: 4 5 0 0 6 9 1 1 1 0 / 2 2

a nařízení vlády České republiky, vydaných na jeho základě. Dále musí odpovídat příslušným ustanovením zákona č. 102/2001 Sb., o 
obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s příslušnými směrnicemi Evropských společenství a základní 
požadavky na ochranu zdraví a bezpečnosti.

13. Prodávající odpovídá za to, že stanovený výrobek bude, v rozsahu a za podmínek stanovených nařízením vlády opatřen stanoveným 
označením (CE). Pokud tak stanoví nařízení vlády, musí být k němu vydáno nebo přiloženo ES prohlášení o shodě, nebo jiný dokument 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády České 
republiky. ^

14. U zařízení a materiálů určených k provozováni hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem vyžaduje kupující rovněž 
dodržení vyhlášky Českého báňského úřadu č.22/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při 
hornické činnosti a při dobývání nevyhrazených nerostů v podzemí, ve znění pozdějších předpisů a dodržení vyhlášky č. 282/2007 Sb., 
kterou se mění vyhláška Českého báňského úřadu č. 22/1989 Sb., a dodržení vyhlášky Českého báňského úřadu č. 392/2003 Sb., o 
bezpečnosti provozu technických zařízení a o požadavcích na vyhrazená technická zařízení tlaková, zdvihací a plynová při hornické 
činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem,ve znění pozdějších předpisů, popř. dalších prováděcích předpisů.

15. Prodávajcí je povinen předat kupujícímu v termínu dodáni zboží písemné stanovisko, zda se jedná o chemickou látku nebo 
přípravek, který svými nebezpečnými vlastnostmi dle zákona č. 350/2011 Sb., v platném znění, nebo dle jiných předpisů vyžaduje 
zvláštní režim nakládání.

16. Prodávající garantuje, že výrobky podléhající povinnosti registrace dle zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických 
směsích a o změně některých dalších zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů, jsou příslušným způsobem zaregistrovány 
a rovněž označeny. Pokud jsou tyto výrobky klasifikovány jako nebezpečné dle zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a 
chemických směsích a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prodávající je povinen předat kupujícímu 
bezpečnostní list nejpozději při prvním předání nebezpečné látky nebo směsi, případně při jeho následné změně.

17. Prodávající je povinen na vyzvání předložit čestné prohlášení, že jím dodávané výrobky nepožívají ochranu podle zvláštních předpisů 
(zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve zněni pozdějších předpisů), nebo že nositelem autorských práv nebo patentu je on a 
dodávané zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

18. V oblasti elektrovýrobků musí prodávající dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 352/2005 Sb., o nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady, v platném znění.

19. U materiálů s MJ (kg, I, m, m2, m3, q, t) nebudou smluvními stranami písemně (formou dodatku k KS) odsouhlaseny 
rozdíly v dodaném množství v rozmezí + -10% objednaného množství souhrnně u jednotlivé položky KS/DKS. Rozdíly dodaného 
množství, převyšující objednané množství o méně než 10%, budou automaticky odsouhlaseny akceptaci faktury na předmětný materiál 
a rozdíly dodaného množství do -10% objednaného množství budou automaticky kvartálně stornovány. Jednotková cena zůstává v 
obou případech zachována, fakturováno bude pouze skutečně dodané množství.

20. Výklad těchto nákupních podmínek a právní vztahy k nim se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Další ujednáni:
1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s dobrými mravy,nebudou požadovat ani

nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhrady výdajů af už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici 
kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo veřejném sektoru (včetně 
osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za 
účelem obdržení, ponecháni nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízení zakázek nebo 
uzavření a realizace tohoto kontraktu. Kupující si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že prodávající se při realizaci této 
smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření k 
nápravě. Kupující si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že prodávající, jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba při 
realizaci této smlouvy věděl nebo při postupování s odbornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými 
mravy nebo o jejím podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah k prodávajícímu, její činnost se týká kupujícího a 
o této věci kupujícího neinformovala, případně neposkytla kupujícímu maximální možnou součinnost při šetření zjištěného korupčního či 
podvodného jednání.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že za předmět obchodního tajemství určují ujednání o cenách zboží, druhu zboží, platnosti ceny a
podmínek výběrových řízení.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.
4. V případech, které tato smlouva neřeší, platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, ,
5. V případě sporu je příslušný soud v ČR
6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaných dodatků,
7. Tato smlouva, případně jednotlivé dodatky k této smlouvě, budou vždy potvrzeny osobami oprávněnými za smluvní strany

podepisovat kupní smlouvu a jejich obsah bude určovat všechny náležitosti koupě zboží. Potvrzením kupní smlouvy se rozumí opatření 
PDF souboru zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném oprávněnou 
osobou ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, v platném znění (dále jen "uznávaný elektronický podpis") a 
zaslání na emailovou adresu nebo zaslání jednoho výtisku kupní smlouvy opatřeného fyzickým podpisem na korespondenční adresu

Stránka: 5



Doklad č.: 4500691110/22

druhé smluvní strany. Prodávající je povinen řídit se dle níže uvedených pravidel:

7.1 . Potvrzení/odsouhlasení kupní smlouvy prodávajícím

A V  případě e lektron ického kn n ta k tir

Kupní smlouvu potvrďte uznávaným elektronickým podpisem a následně ji odešlete na el. adresu kupujícího Do
předmětu zprávy uveďte pouze slovo "Potvrzuji". Tělo zprávy musí zůstat zcela prázdné! ^
R V  případě kon taktu  v lis tinné pndnhě-

Vytisknout, podepsat ručně a zaslat poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
UPOZORNĚNÍ - vytištěné, fyzicky podepsané, naskenované a na výše uvedenou elektronickou adresu (nebo jakoukoliv jinou) zaslané 
kupní smlouvy nebudou akceptovány!

7.2. Pot vržení s výhradou prodávajícím

Pokud z nějakého důvodu nesouhlasíte s naší kupní smlouvou nebo k ní máte nějaké připomínky nebo doplnění:
A V  případě pípktrnnir.kěhn kontaktu-

Kupní smlouvu elektronicky podepište, do předmětu zprávy uveďte "Potvrzuji s výhradou" a do těla zprávy uveďte Vaši výhradu, příp. 
připojte dopis a odešlete na el. adresu kupujícího - ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | T u t o  možnost použijte v případech požadavku na změnu data dodání. 
R V  případě kon taktu  v lis tinné pndnhě'

Vytiskněte, podepište ručně a současně s kupní smlouvou zašlete poštou Vaše požadavky na změnu, případně zašlete kupní smlouvu 
poštou

7.3 . Nepotvrzení kupní smlouvy prodávajícím

Kupní smlouvu nepodepisujte, vepište do předmětu zprávy "Nepotvrzuji" a do těla zprávy Váš důvod nesouhlasu s kupní smlouvou, 
příp. připojte dopis a odešlete na el. adresu kupujícího - ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | l u t o  možnost použijte zejména v případech požadavků na 
změnu ceny nebo obchodních podmínek atd., kdy pro akceptaci požadujete změnu kupní smlouvy, resp. vystavení dodatku ke 
smlouvě. Tuto možnost použijte také v případě, kdy kupní smlouvu zcela odmítáte.
Všechny doklady zaslané na výše uvedenou elektronickou adresu kupujícího budou zpracovávány elektronicky, vždy tedy k Vaší zprávě 
připojte původní soubor s kupní smlouvou, aby bylo možno zprávu Identifikovat a přiřadit. Všechny příchozí kupní smlouvy, tedy 
potvrzené i nepotvrzené, se s veškerou korespondencí automaticky elektronicky archivují. Kupní smlouvu potvrďte nejpozději do 10 dnů 
po obdržení, po uplynutí této lhůty Vám bude zaslána upomínka.

Ve Stonavě dne 20.10.2023

kupující

>023.10.20 13:10:51

OU=odbor nákupu
serialNumber=00 b9 la 79
ISSUER CN=I.CA EU Qualified QA2/RSA 06/2022

Stránka: 6


	□□□□

	j) íb o I0S2S1I faiy

	23. 10. 2C23

	Kupní smlouva č. 4500691110/22

	Doklad č.: 4500691110/22






